МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
28 марта 2017 г.  № 46-од

Об итогах проведения олимпиады обучающихся четвертых классов

по русскому языку, математике и английскому языку

 в 2016-2017 учебном году.

На основании Положения «О проведении олимпиады обучающихся четвертых классов по русскому языку, математике и английскому языку в 2016-2017 учебном году», утверждённого Приказом по МБУ ДПО «Учебно-методический центр»   от 07.02.2017  № 20  в МАОУ «Ликино-Дулевский лицей» и МАОУ «Куровская СОШ №6»  21.03.2017 был проведен муниципальный этап районной олимпиады обучающихся  4-х классов  по русскому языку, в котором приняли участие 92 учащихся  4-х классов из  36 ОО района, 22 марта 2017г.  был проведен муниципальный этап районной олимпиады обучающихся  4-х классов  по математике, в котором приняли участие 93 учащихся  4-х классов из  36 ОО района, 23 марта 2015г. был проведен муниципальный этап районной олимпиады обучающихся  4-х классов  по английскому языку, в котором приняли участие 73  учащихся  4-х классов из  36 ОО района

На основании решения предметной комиссии (жюри)  олимпиады

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ  районной олимпиады обучающихся  4-ых  классов

по математике

Прощаева Глеба, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                  Учитель Меркушева И.В.

Андрюшина Максима, учащегося 4 класса МБОУ «Ильинская СОШ»

                                                                                                  Учитель Жушева Л.А.

Сорокина Егора, учащегося 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская № 5»

                                                                                                              Учитель Трошина Т.И.

Буянова Илью, учащегося 4 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»

                                                                                                              Учитель Грачёва И.Н.
Рабина Михаила, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                              Учитель Иванова А.Ф.

Кузахметова Эльнара, учащегося 4 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»

                                                                                                              Учитель Грачёва И.Н.
Пономарчук Николая, учащегося 4 класса МБОУ «Ново-Снопковская ООШ»»

                                                                                                              Учитель Шарова Н.А.
Попкову Ксению, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2»

                                                                                                              Учитель Брагина О.В.

по русскому языку

Шмыгину Марию, учащуюся 4 класса  МАОУ «Куровская СОШ №2»

                                                                                              Учитель Брагина О.В.

Якунину Анну, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                              Учитель Иванова А.Ф.

Никитину Кристину, учащуюся 4 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»

                                                                                              Учитель Монахова Г.К.

Захарова Даниила, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                              Учитель Меркушова И.В.

Буянова Илью, учащегося 4 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»

                                                                                              Учитель Грачёва И.Н.

Куликову Милену, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»

                                                                                               Учитель Брагина О.В.

по английскому языку

Смирнову Софью, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                Учитель Хохлова Г.А.

Солдатова Никиту, учащегося 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

                                                                                                Учитель Магденко Я.В.

Корытникова Даниила, учащегося 4 класса МАОУ «Ликино-Делевский лицей»

                                                                                                Учитель Тимонина О.С.

Мусатову Елизавету, учащуюся 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                 Учитель Тимонина О.С.
2.Считать ПРИЗЁРАМИ  районной олимпиады обучающихся  4-ых  классов

по математике

Хаустову Валерию, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»

                                                                                                  Учитель Кротова О.Н.

Новикова Сергея, учащегося 4 класса МБОУ «Кабановская СОШ»

                                                                                                  Учитель Гусева Г.В.

Жихарева Матвея, учащегося 4 класса ЧОУ «ШКОЛА «РОСТОК»

                                                                                                 Учитель Филиппова О.В.

Иванова Ростислава, учащегося 4 класса МБОУ «Кабановская СОШ»

                                                                                                  Учитель Рунова Г.Б.

Филину Ксению, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

                                                                                                  Учитель Карасева О.А.

Алексееву Маргариту, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3»

                                                                                                  Учитель  Молотова Т.А.

Егоркину Кристину , учащуюся 4 класса МАОУ «Демиховский лицей»

                                                                                             Учитель Сиротинкина О.Н.

Максимову Анну, учащуюся 4 класса МАОУ «Демиховский лицей»

                                                                                                 Учитель Назаркина Л.Н.

Сытникова Ивана, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская СОШ № 2»

                                                                                                  Учитель Брагина О.В.

Новоженину  Анастасию, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»                                                                                                                          Учитель Карасева О.А.

Теплова Тимофея , учащегося 4 класса МБОУ «Новинская СОШ»

                                                                                                    Учитель Волкова И.А.

Попкову Ксению, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»

                                                                                                     Учитель Брагина О.В.

Цуканова   Дмитрия, учащегося 4 класса МБОУ «Дрезненская СОШ №1»

                                                                                                  Учитель Капустина О.И.

            Корытникова Даниила, учащегося 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                 Учитель Рахманова Л.А.

Позднякову Ксению, учащуюся 4 класса МБОУ «Дрезненская СОШ №1»

                                                                                                 Учитель Капустина О.И.

Назарова Артёма, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»

                                                                                                     Учитель Зубарева Т.В.

Землякова Алексея, учащегося 4 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»

                                                                                                      Учитель Гурина З.А.

Снопова Матвея, учащегося 4 класса МАОУ «Демиховский лицей»

                                                                                               Учитель Куприянова Т.А.

Жукова Сергея, учащегося 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                  Учитель Шаркова Л.В.

Кубанкова Дмитрия, учащегося 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                  Учитель Шаркова Л.В.

Кирьянова Михаила, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                               Учитель Меркушова И.В.

по русскому языку

Арефьеву Полину, учащуюся 4 класса МБОУ «Кабановская СОШ»

                                                                                                    Учитель Рунова Г.Б.

Комолова Никиту, учащегося 4 класса МАОУ «Демиховский лицей»

                                                                                            Учитель Сиротинкина О.Н.

Сухову Яну, учащуюся 4 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»

Учитель Гурина З.А.

Мусатову Елизавету, учащуюся 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                  Учитель Рахманова Л.А.

Кулешову Кристину, учащуюся 4 класса МБОУ «Губинская СОШ»

                                                                                     Учитель Афонина Л.Л.

Долгову Марию, учащуюся 4 класса МБОУ «Губинская СОШ»

                                                                                     Учитель Афонина Л.Л.

Новоженину Анастасию, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

                                                                                               Учитель Карасёва О.А.

Рабина Михаила, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                              Учитель Иванова А.Ф.

Алексеева Сергея, учащегося 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                    Учитель Рахманова Л.А.

Аванесян Алину, учащуюся 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                    Учитель Шаркова Л.В.

Александрову Олесю, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №2»

                                                                                   Учитель Шведова Е.А.

Пряхина Константина, учащегося 4 класса МБОУ «Озерецкая СОШ»

                                                                                             Учитель Цыганкова Е.Н.
Филину Ксению, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

                                                                                  Учитель Карасёва О.А.

Якубову Дарью, учащуюся 4 класса МБОУ «Озерецкая СОШ «

                                                                                                      Учитель Цыганкова Е.Н.

Лашкову Алёну, учащуюся 4 класса МБОУ «Заволенская СОШ»

                                                                                Учитель Смирнова Т.А.

Сангалову Ксению, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                       Учитель Меркушова И.В.
           Попкову Ксению, учащуюся  4  класса  МАОУ «Куровская СОШ № 2»

                                                                                                        Учитель Брагина О.В.

          по  английскому языку
Рунову Софию, учащуюся 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                   Учитель Тимонина О.С.

Шкретову Полину, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                   Учитель Савельева О.В.

Конташел Полину, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                  Учитель Хохлова Г.А.

Назарова Артёма, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»

                                                                                                Учитель Маркелова О.М.

Быкову Полину, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевскую СОШ №5»

                                                                                                  Учитель Магденко Я.В.

Землякову Марию, учащуюся 4 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»

                                                                                                   Учитель Попова Н.Л.

Арутюнова Егора, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                    Учитель Хохолова Г.А.

Буянова Илью, учащегося 4 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»

                                                                                                    Учитель Лобанова А.К.

Комолова Никиту, учащегося 4 класса МАОУ «Демиховский лицй»

                                                                                                     Учитель Бочарова О.А.

Уварова Дениса, учащегося 4 класса ЧОУ «ШКОЛА «РОСТОК»

                                                                                                     Учитель Крылова Е.С.

Захарова Даниила, учащегося 4 класса МАОУ «Куровская гимназия»

                                                                                                  Учитель Савельева О.В.

Широнина Максима, учащегося 4 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»

                                                                                                       Учитель Шилова А.А.

Чупееву Арину, учащуюся 4 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

                                                                                                   Учитель Магденко Я.В.

Пескову Софию, учащуюся 4 класса МАОУ «Демиховский лицей»

                                                                                                      Учитель Власова О.В.

Комову Викторию, учащуюся 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

                                                                                                  Учитель Тимонина О.С.

Трусковского Константина, учащегося 4 класса МАОУ «Давыдовская гимназия»

                                                                                                      Учитель Шилова А.А.

Цирабаеву Анастасию, учащуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №2»

                                                                                                      Учитель Егорова Е.А.

3.   Всем участникам олимпиады выдать сертификат участника

4.  Наградить победителей и призёров муниципального этапа районной олимпиады   обучающихся  4-х классов дипломами  МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района МО.

Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                  А.Е.Сорокин